
 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Mandag. 9. november kl 09:00 – 11:30 på Teams 

 

 

Til stede: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
Arild Busch, Åfjord kommune 
Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
 

Forfall: 

Svein Erik Morseth, Ørland kommune 

 

 

Saker til behandling: 

 

Sak 28/2020 Vedtak av tiltaksplan for spredt avløp 

Saksframlegg ble gjennomgått og sendes ut til arbeidsgruppa sammen med vedlegg. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa slutter seg til saksframlegget og sørger for politisk behandling av saken. 

 

Sak 29/2020 Avtale med entreprenører 

Forslag til avtale som kan benyttes: 

Avtale om godkjenning av [foretak] for service/vedlikehold av avløpsanlegg av typen 
[anleggstype] 

[Foretak] er leverandør/produsent av [Anleggstype] og har levert dokumentasjon på intern 
opplæring av service/vedlikeholdspersonell. 

Inntil nasjonal godkjenningsordning for service/vedlikeholdsforetak foreligger, er [Foretak] 
å anse som kvalifisert foretak for service/vedlikehold av denne anleggstypen. 

Signert kopi av serviceavtaler sendes kommunen ved søknad om tillatelse eller ved 
endringer. 

Utført service/vedlikehold, avvik og korrigerende tiltak skal rapporteres fortløpende til 
anleggseier og kommunen, etter utført serviceoppdrag. Rapportering skal skje gjennom 
kommunens digitale løsning. Frist for rapportering er 1. februar året etter service eller 
umiddelbart dersom det oppdages avvik som kan medføre forurensningsfare. 

Manglende rapportering anses som brudd på avtalen.  



 

 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa tar avtalen i bruk av kommunene. 

 

Sak 30/2020 Henvendelse fra SKT Norge AS 

Henvendelsen ble vurdert og funnet interessant dersom fellesmøtet kan avholdes på nyåret. 

Vedtak: 

Arild sjekker med fagleder for vann og avløp i Åfjord om det er andre leverandører som kan 
være aktuelle for et slikt møte før vi tar endelig stilling til henvendelsen. 

 

Sak 31/2020 Hjemmesideinformasjon  

Utkast til ny hjemmesideinformasjon legges frem og gjennomgås i møtet. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa slutter seg til hjemmesideinformasjonen. 

 

Sak 32/2020  Maler i Powel 

Det er for tiden ikke tilgang til å legge inn maler i Powel. 

Vedtak: 

Maler utsettes til neste møte. Hanne fortsetter å purre på Powel. 

 

Sak 33/2020  Gjennomgang av saksbehandling i Powel 

Det ble tatt en rask gjennomgang av saksbehandlingsdelen. 

Vedtak: 

Saksbehandling gjennomgås på flere møter. Hanne kontakter arkivleder i Indre Fosen for å 
se om det er mulig å automatisk sende kopi av all korrespondanse i Powel til postmottak. 

 

Sak 34/2020  Møteplan våren 2021 

Behov for møter ble diskutert. Det foreslås månedlige møter på mandager, gjerne koordinert 
med møter i vannområdet som tidligere. 

Vedtak: 

Møteplan fastsettes etter at møteplan for politiske utvalg er vedtatt. 

Neste møte blir mandag 14. desember kl. 09:00 på Teams. 


